
  
   Championnats départementaux 1ère journée 

 SARAN
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 08:55 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 09:00 
1. MIGNON Emma 2008 FRA AS GIEN NATATION AT
2. LETONNELIER Colette 1944 FRA AS GIEN NATATION 4:01.67
3. TARTE Nicole 1959 FRA ASPTT ORLÉANS 3:29.97
4. PERDOUX Sarah 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 3:38.29
5. GAUDRON Albane 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
6. BERTHEAU Elia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 09:05 
1. VENTOLINI Elly 2010 FRA USM SARAN 3:01.03
2. CORMIER Yuna 2008 FRA USM SARAN 2:53.41
3. DUBOIS LE CLEUZIAT Laura 2004 FRA AS GIEN NATATION 2:51.01
4. GEORGES Ilona 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:51.03
5. EL HAMIDI Monia 2004 FRA ASPTT ORLÉANS 2:55.66
6. BERNARDI Caroline 1985 FRA ASPTT ORLÉANS 3:09.45

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 09:09 
1. VARLOTEAUX Camille 2009 FRA USM SARAN 2:32.32
2. CARBONNIER Sarah 2003 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:19.07
3. NGO Amelie 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:13.74
4. LE BRIS Oceane 2000 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:16.92
5. GENDRE Zoé 2006 FRA USM SARAN 2:23.10
6. COQUAND Loane 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:50.69

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Je 11/11/2021 à 09:13 
1.
2. DEFLANDRE-PELOILLE Mathias 2007 FRA AS GIEN NATATION AT
3. LECLERC-PESIC Lucas 2005 FRA ASPTT ORLÉANS AT
4. DESSENON Mathis 2007 FRA USM SARAN AT
5.
6.
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 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Je 11/11/2021 à 09:17 
1. ZAKARIA Samir 1978 FRA AS GIEN NATATION AT
2. SOARES Léo 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
3. TAHRAOUI-JOSLIN Yanis 2009 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 3:02.40
4. PIERRET Come 2007 FRA ASPTT ORLÉANS AT
5. PERALTA Titouan 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Je 11/11/2021 à 09:21 
1. YAHIA BEY Abdelmalek 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:47.56
2. BOUTET Marc 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:25.87
3. CAO Gabriel 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:22.55
4. ABASSI-ROUAULT Merwann 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:23.89
5. CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2:31.08
6. JAFFROT Simon 2004 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:52.34

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Je 11/11/2021 à 09:25 
1. BESSON Achille 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:16.72
2. HAVET Thiméo 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:14.71
3. MOUILLEY Alexandre 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:54.08
4. LACROIX Evan 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:01.99
5. VERGRACHT Eliot 2007 FRA USM SARAN 2:16.71
6. ROBERT Cyprien 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:20.13

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 09:28 
1. AUTIN Ema 2009 FRA AS GIEN NATATION 2:03.77
2. GEORGES Ilona 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:40.11
3. MUNOZ Maêva 2001 FRA USM SARAN 1:24.26
4. AUTIN Eva 2006 FRA AS GIEN NATATION 1:31.89
5. DUMONT Emma 2008 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 1:51.22
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 09:31 
1. FRATA EL IDRISSI Zahra 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:03.16
2. BONNEAU ABRAM Ambre 2007 FRA USM SARAN 1:37.17
3. LECOQ Léna 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:24.25
4. RATHEAU Maia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:28.52
5. LALOT Carole 1960 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:43.94
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 09:34 
1. MERIT Albane 2007 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 1:58.36
2. ZAKARIA Ilham 2006 FRA AS GIEN NATATION 1:33.11
3. VARLOTEAUX Emma 2007 FRA USM SARAN 1:18.62
4. FAUCHET Léonie 2006 FRA USM SARAN 1:28.08
5. DAVEAU Estelle 2004 FRA AS GIEN NATATION 1:40.58
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 09:37 
1. ZAKARIA Nathan 2009 FRA AS GIEN NATATION AT
2. L'HERMITTE Baptiste 2005 FRA ASPTT ORLÉANS 1:34.09
3. DUMONT Erwan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 1:15.21
4. BERKA Lucien 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 1:32.61
5. VANNIER Tim 2006 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 09:40 
1. CAMUS Arthur 2007 FRA AS GIEN NATATION AT
2. TAHRAOUI-JOSLIN Yanis 2009 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 1:33.97
3. PLAUT Tristan 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:13.66
4. ZAKARIA Samir 1978 FRA AS GIEN NATATION 1:30.57
5. DEFLANDRE-PELOILLE Mathias 2007 FRA AS GIEN NATATION 1:58.17
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 09:43 
1. NICOLAS Nathan 1999 FRA USM SARAN AT
2. LAUNAY Gustave 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:32.98
3. LE TERTRE Julian 2003 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:09.36
4. DORMAND Kylian 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:26.43
5. CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:44.12
6.

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 09:46 
1.
2. CAVALLE Nina 2005 FRA USM SARAN 3:15.88
3. BINELLI Léna 2003 FRA USM SARAN 2:47.14
4. GENDRE Zoé 2006 FRA USM SARAN 2:50.16
5. VENTOLINI Elly 2010 FRA USM SARAN AT
6.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 09:50 
1. WISSOCQ Aubery 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:43.14
2. LEGER Celia 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:39.55
3. BESNARD Célia 1995 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:31.37
4. VAN NOORT Lynn 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:37.43
5. GIANNERINI Apolline 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:40.51
6. SAVIGNY Laura 2002 FRA USM SARAN 2:46.56

 200 Dos Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 09:54 
1.
2.
3. DIEYE Meissa 1987 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:27.77
4. CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2:47.85
5.
6.

 1500 Nage Libre Dames (Série) - Je 11/11/2021 à 09:57 
1.
2.
3. LE BRIS Oceane 2000 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 18:52.29
4. VARLOTEAUX Camille 2009 FRA USM SARAN AT
5.
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) - Je 11/11/2021 à 10:17 
1.
2.
3. DUMONT Erwan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 21:47.22
4.
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 10:40 
1.
2. CORMIER Yuna 2008 FRA USM SARAN 1:35.54
3. CARBONNIER Sarah 2003 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:12.13
4. FAUCHET Léonie 2006 FRA USM SARAN 1:16.68
5. DUBOIS LE CLEUZIAT Laura 2004 FRA AS GIEN NATATION 1:43.83
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 10:43 
1. NGO Amelie 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
2. MUNOZ Maêva 2001 FRA USM SARAN 1:24.24
3. SAUTEREAU Jeanne 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:08.27
4. VARLOTEAUX Emma 2007 FRA USM SARAN 1:14.98
5. AUTIN Ema 2009 FRA AS GIEN NATATION 1:37.43
6.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 10:45 
1. MIGNON Emma 2008 FRA AS GIEN NATATION AT
2. RAPINE-COLLIN Emma 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:19.20
3. RAFFAULT Elodie 1993 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:05.86
4. WISSOCQ Aubery 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX 1:13.40
5. BONNEAU ABRAM Ambre 2007 FRA USM SARAN 1:36.73
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 10:48 
1. TAHRAOUI-JOSLIN Yanis 2009 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 1:59.99
2. VERGRACHT Eliot 2007 FRA USM SARAN 1:12.67
3. LACROIX Evan 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:02.95
4. MOLINARI Maxime 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:11.32
5. CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:33.87
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 10:51 
1. ZAKARIA Nathan 2009 FRA AS GIEN NATATION 1:53.61
2. BOUTET Marc 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:11.55
3. CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA OLIVET NATATION I'NOX 59.32
4. LANCELOT Quentin 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 1:08.40
5. POUILLOT Hugo 2004 FRA ASPTT ORLÉANS 1:19.42
6. BALALUD Guillaume 1989 FRA ASPTT ORLÉANS AT

 Cérémonie protocolaire du 1500 NL - Je 11/11/2021 à 10:54 

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 11:09 
1. DUMONT Emma 2008 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS AT
2. SURGET Coraline 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 39.86
3. GIANNERINI Apolline 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 34.30
4. BOIS Loane 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 35.48
5. ZAKARIA Ilham 2006 FRA AS GIEN NATATION 41.56
6.
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 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 11:11 
1. TARTE Nicole 1959 FRA ASPTT ORLÉANS 55.98
2. CAVALLE Nina 2005 FRA USM SARAN 37.25
3. BINELLI Léna 2003 FRA USM SARAN 33.82
4. BELLANGER Océane 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 35.21
5. VENTOLINI Elly 2010 FRA USM SARAN 41.15
6.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 11:13 
1. DAVEAU Estelle 2004 FRA AS GIEN NATATION 43.24
2. COUSIN Ines 2003 FRA ASPTT ORLÉANS 35.67
3. BESNARD Célia 1995 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 32.79
4. SAVIGNY Laura 2002 FRA USM SARAN 34.45
5. AUTIN Eva 2006 FRA AS GIEN NATATION 40.10
6. RIOU Brigitte 1956 FRA ASPTT ORLÉANS AT

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 11:14 
1. VANNIER Tim 2006 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS AT
2. CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 35.64
3. VERGRACHT Eliot 2007 FRA USM SARAN 31.67
4. DORMAND Kylian 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX 32.47
5. LANUSSE Eliot 2006 FRA AS GIEN NATATION 48.84
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 11:16 
1. CAMUS Arthur 2007 FRA AS GIEN NATATION AT
2. LE ROUZIC Arthur 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 33.30
3. NICOLAS Nathan 1999 FRA USM SARAN 29.21
4. LAUNAY Gustave 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 32.33
5. DESSENON Mathis 2007 FRA USM SARAN 47.30
6. BERKA Lucien 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Je 11/11/2021 à 11:18 
1.
2. BERTHEAU Elia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
3. GAUDRON Albane 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
4. RIOU Brigitte 1956 FRA ASPTT ORLÉANS AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Je 11/11/2021 à 11:20 
1.
2. MURAWA Julie 1997 FRA ASPTT ORLÉANS AT
3. FRATA EL IDRISSI Zahra 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 46.94
4. PERDOUX Sarah 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
5. LECOQ Léna 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Je 11/11/2021 à 11:22 
1. DUMONT Emma 2008 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 42.21
2. AUTIN Ema 2009 FRA AS GIEN NATATION 37.71
3. MERIT Albane 2007 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 36.97
4. RATHEAU Maia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 37.44
5. BERNARDI Caroline 1985 FRA ASPTT ORLÉANS 38.66
6. TARTE Nicole 1959 FRA ASPTT ORLÉANS 45.54

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Je 11/11/2021 à 11:23 
1. ZAKARIA Ilham 2006 FRA AS GIEN NATATION 36.59
2. VENTOLINI Elly 2010 FRA USM SARAN 34.96
3. BONNEAU ABRAM Ambre 2007 FRA USM SARAN 34.65
4. MIGNON Emma 2008 FRA AS GIEN NATATION 34.84
5. EL HAMIDI Monia 2004 FRA ASPTT ORLÉANS 35.12
6. DAVEAU Estelle 2004 FRA AS GIEN NATATION 36.84

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Je 11/11/2021 à 11:25 
1. COQUAND Loane 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 33.89
2. DUBOIS LE CLEUZIAT Laura 2004 FRA AS GIEN NATATION 33.60
3. CAVALLE Nina 2005 FRA USM SARAN 32.75
4. COUSIN Ines 2003 FRA ASPTT ORLÉANS 32.79
5. VARLOTEAUX Camille 2009 FRA USM SARAN 33.86
6. CORMIER Yuna 2008 FRA USM SARAN 33.95

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Je 11/11/2021 à 11:26 
1. FAUCHET Léonie 2006 FRA USM SARAN 31.32
2. DURAND Marie 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 30.35
3. SAUTEREAU Jeanne 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 29.18
4. RAPINE-COLLIN Emma 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 30.00
5. GENDRE Zoé 2006 FRA USM SARAN 30.77
6. DORMAND Mégane 2005 FRA OLIVET NATATION I'NOX 32.22
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 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Je 11/11/2021 à 11:28 
1. BELLANGER Océane 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 31.31
2. VARLOTEAUX Emma 2007 FRA USM SARAN 30.29
3. BESNARD Célia 1995 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 28.75
4. BINELLI Léna 2003 FRA USM SARAN 29.57
5. MUNOZ Maêva 2001 FRA USM SARAN 30.50
6. AUTIN Eva 2006 FRA AS GIEN NATATION 32.16

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Je 11/11/2021 à 11:30 
1. BOIS Loane 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 31.05
2. LEGER Celia 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 30.19
3. VAN NOORT Lynn 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 28.70
4. NGO Amelie 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 29.20
5. SAVIGNY Laura 2002 FRA USM SARAN 30.49
6. SURGET Coraline 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 32.01

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Je 11/11/2021 à 11:31 
1. LECLERC-PESIC Lucas 2005 FRA ASPTT ORLÉANS AT
2. ABASSI-ROUAULT Merwann 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
3. SOARES Léo 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
4. BERNARD-PLANESSE Pierre-Emmanuel 1996 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
5. VANNIER Tim 2006 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Je 11/11/2021 à 11:33 
1. CAMUS Arthur 2007 FRA AS GIEN NATATION AT
2. DESSENON Mathis 2007 FRA USM SARAN 38.09
3. DEFLANDRE-PELOILLE Mathias 2007 FRA AS GIEN NATATION 33.81
4. ZAKARIA Nathan 2009 FRA AS GIEN NATATION 36.92
5. LANUSSE Eliot 2006 FRA AS GIEN NATATION 40.81
6. BERKA Lucien 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Je 11/11/2021 à 11:34 
1. JAFFROT Simon 2004 FRA OLIVET NATATION I'NOX 31.74
2. CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 29.92
3. LE ROUZIC Arthur 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 28.70
4. LE TERTRE Julian 2003 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 29.45
5. L'HERMITTE Baptiste 2005 FRA ASPTT ORLÉANS 30.53
6. PIERRET Come 2007 FRA ASPTT ORLÉANS 33.44
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Je 11/11/2021 à 11:36 
1. CAO Gabriel 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 28.08
2. DUMONT Erwan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 27.30
3. MOLINARI Maxime 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 25.80
4. LANCELOT Quentin 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 26.07
5. BESSON Achille 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 27.82
6. PERALTA Titouan 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 28.61

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Je 11/11/2021 à 11:37 
1. VERGRACHT Eliot 2007 FRA USM SARAN 28.02
2. BOUTET Marc 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 26.74
3. PLAUT Tristan 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX 25.53
4. NICOLAS Nathan 1999 FRA USM SARAN 26.06
5. YAHIA BEY Abdelmalek 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 27.80
6. ROBERT Cyprien 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX 28.54

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Je 11/11/2021 à 11:39 
1. LAUNAY Gustave 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 27.89
2. LACROIX Evan 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 26.12
3. MOUILLEY Alexandre 2001 FRA OLIVET NATATION I'NOX 24.69
4. CAMPREDON Sylvain 2000 FRA OLIVET NATATION I'NOX 25.97
5. POUILLOT Hugo 2004 FRA ASPTT ORLÉANS 27.68
6. HAVET Thiméo 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 28.24

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 11:40 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Je 11/11/2021 à 13:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Je 11/11/2021 à 14:25 

 100 Brasse Dames Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 14:30 

 100 Brasse Messieurs Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 14:34 

 100 Brasse Dames (Finale B) - Je 11/11/2021 à 14:38 

 100 Brasse Messieurs (Finale B) - Je 11/11/2021 à 14:42 

 100 Brasse Dames (Finale A) - Je 11/11/2021 à 14:46 

 100 Brasse Messieurs (Finale A) - Je 11/11/2021 à 14:49 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 14:53 
1. GAUDRON Albane 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
2. TARTE Nicole 1959 FRA ASPTT ORLÉANS 7:16.20
3. COUSIN Ines 2003 FRA ASPTT ORLÉANS 5:49.12
4. BERNARDI Caroline 1985 FRA ASPTT ORLÉANS 6:56.31
5. LETONNELIER Colette 1944 FRA AS GIEN NATATION 8:14.55
6. BERTHEAU Elia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 15:02 
1. LEGER Celia 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 5:09.78
2. GENDRE Zoé 2006 FRA USM SARAN 5:01.43
3. NGO Amelie 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 4:44.66
4. CARBONNIER Sarah 2003 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 4:56.05
5. VAN NOORT Lynn 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 5:02.54
6. COQUAND Loane 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 5:40.03

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Je 11/11/2021 à 15:09 
1.
2. BALALUD Guillaume 1989 FRA ASPTT ORLÉANS AT
3. ABASSI-ROUAULT Merwann 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 5:13.37
4. AUGER Pablo 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
5. SOARES Léo 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Je 11/11/2021 à 15:15 
1. HAVET Thiméo 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 4:56.43
2. BESSON Achille 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 4:48.62
3. VILPOUX Valentin 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 4:12.58
4. CARBONNIER Louis 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 4:36.15
5. DUCROS Jean-paul 1967 FRA OLIVET NATATION I'NOX 4:55.95
6. CAO Gabriel 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 5:01.12

 Cérémonie protocolaire du 100 B - 400 NL - Je 11/11/2021 à 15:21 

 100 Papillon Dames Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 15:31 

 100 Papillon Messieurs Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 15:35 

 100 Papillon Dames (Finale B) - Je 11/11/2021 à 15:39 

 100 Papillon Messieurs (Finale B) - Je 11/11/2021 à 15:43 

 100 Papillon Dames (Finale A) - Je 11/11/2021 à 15:47 

 100 Papillon Messieurs (Finale A) - Je 11/11/2021 à 15:50 

 50 Dos Dames Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 15:53 

 50 Dos Messieurs Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 15:56 

 50 Dos Dames (Finale B) - Je 11/11/2021 à 15:59 

 50 Dos Messieurs (Finale B) - Je 11/11/2021 à 16:01 

 50 Dos Dames (Finale A) - Je 11/11/2021 à 16:04 

 50 Dos Messieurs (Finale A) - Je 11/11/2021 à 16:07 

 Cérémonie protocolaire du 100 P - 50 D - Je 11/11/2021 à 16:09 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Je 11/11/2021 à 16:19 
1.
2. FRATA EL IDRISSI Zahra 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
3. GAUDRON Albane 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
4. PERDOUX Sarah 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX AT
5.
6.
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   Championnats départementaux 1ère journée 

 SARAN
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Je 11/11/2021 à 16:25 
1. COQUAND Loane 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
2. BERNARDI Caroline 1985 FRA ASPTT ORLÉANS 3:48.62
3. EL HAMIDI Monia 2004 FRA ASPTT ORLÉANS 3:22.36
4. MERIT Albane 2007 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 3:42.56
5. DUMONT Emma 2008 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 4:07.30
6. BERTHEAU Elia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Je 11/11/2021 à 16:30 
1. BONNEAU ABRAM Ambre 2007 FRA USM SARAN 3:11.55
2. CORMIER Yuna 2008 FRA USM SARAN 3:05.04
3. BINELLI Léna 2003 FRA USM SARAN 2:54.13
4. CAVALLE Nina 2005 FRA USM SARAN 3:03.40
5. GEORGES Ilona 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX 3:09.12
6. RATHEAU Maia 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 3:20.33

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Je 11/11/2021 à 16:34 
1. VARLOTEAUX Camille 2009 FRA USM SARAN 2:50.46
2. FAUCHET Léonie 2006 FRA USM SARAN 2:46.53
3. LECOQ Léna 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:45.95
4. RAPINE-COLLIN Emma 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:46.03
5. MUNOZ Maêva 2001 FRA USM SARAN 2:48.49
6. GIANNERINI Apolline 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:53.44

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Je 11/11/2021 à 16:38 
1.
2. SOARES Léo 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
3. DESSENON Mathis 2007 FRA USM SARAN 3:37.11
4. HAVET Thiméo 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
5. ABASSI-ROUAULT Merwann 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Je 11/11/2021 à 16:43 
1. CAO Gabriel 2004 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:48.70
2. BESSON Achille 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:45.64
3. YAHIA BEY Abdelmalek 2007 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:38.76
4. PERALTA Titouan 2008 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:39.16
5. LAUNAY Gustave 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:46.46
6. TAHRAOUI-JOSLIN Yanis 2009 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 3:14.29
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   Championnats départementaux 1ère journée 

 SARAN
 11 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Je 11/11/2021 à 16:47 
1. CARBONNIER Louis 2005 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:30.94
2. MOLINARI Maxime 2002 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:25.34
3. VILPOUX Valentin 2001 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:10.41
4. CAMPREDON Sylvain 2000 FRA OLIVET NATATION I'NOX 2:24.50
5. AUGER Pablo 2006 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION 2:29.24
6. DUMONT Erwan 2004 FRA CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS 2:34.94

 50 Nage Libre Dames Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 16:50 

 50 Nage Libre Messieurs Jeunes & Juniors 1 (Finale C) - Je 11/11/2021 à 16:53 

 50 Nage Libre Dames (Finale B) - Je 11/11/2021 à 16:55 

 50 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Je 11/11/2021 à 16:58 

 50 Nage Libre Dames (Finale A) - Je 11/11/2021 à 17:00 

 50 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Je 11/11/2021 à 17:03 

 Cérémonie protocolaire du 200 4 N - 50 NL - Je 11/11/2021 à 17:05 

 Fin de la réunion - Je 11/11/2021 à 17:15 
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